
Monitor Polski Nr 12 - 229- Poz. 140, 141 i 142 

140 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 12 lutego 1996 r. 

w sprawie przedłużenia terminu dokonania zgłoszenia identyfikacyjnego przez niektórych podatników. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, 
poz. 25 i Nr 85, poz. 426) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podatnikom podatku dochodowego od osób fi-

nych zaliczek, przedłuża się termin dokonania zgłosze
nia identyfikacyjnego - wynikający z art. 6 ust. 7 usta
wy z dnia 13 pażdziernika 1995 r. o zasadach ewidencji 
i identyfikacji podatników (Dz. U. Nr 142, poz. 702) -
do dnia 30 września 1996 r. 

zycznych, którym płatnik na podstawie przepisów o po- § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
datku dochodowym od osób fizycznych pobiera zalicz- nia. 
ki miesięczne, dokonując zmniejszenia kwot pobiera- Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

141 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 12 lutego 1996 r. 

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od niektórych dochodów osób prawnych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grud- Nr 1, poz. 2, Nr 43, poz. 163, Nr 80, poz. 368, Nr 87, 
nia 1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. poz. 406, Nr 90, poz. 419, Nr 113, poz. 547, Nr 123, 
z 1993 r. Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz poz. 602 i Nr 127, poz. 627 oraz z 1995 r. Nr 5, poz. 25, 
z 1995 r. Nr 5, poz. 25 i Nr 85, poz. 426) zarządza się, Nr 86, poz. 433, Nr 96, poz. 478, Nr 133, poz. 654 
co następuje: i Nr 142, poz. 704), 

§ 1. 1. Zarządza się zaniechanie poboru podatku do
chodowego od dochodów: 

1) podatników z tytułu nieodpłatnego otrzymania 
środków trwałych od spółek, których akcje zostały 
wniesione do narodowych funduszy inwestycyj
nych, 

2) spółek, których akcje zostały wniesione do narodo
wych funduszy inwestycyjnych z tytułu nieodpłat
nego przekazania tych środków trwałych, 

w zakresie i na zasadach określonych wart. 37 ust. 1 
pkt 1 i 3 oraz ust. 3-5 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. 
o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. 
z 1993 r. Nr 106, poz. 482 i Nr 134, poz. 646, z 1994 r. 

3) narodowych funduszy inwestycyjnych z tytułu 

sprzedaży udziałów lub akcji spółek wniesionych 
do tych funduszy przez Skarb Państwa. 

2. Zaniechanie, o którym mowa w ust. 1, dotyczy 
podatku należnego od dochodów uzyskanych od 
dnia wejścia w życie ustawy z dnia 30 kwietnia 1993 r. 
o narodowych funduszach inwestycyjnych i ich pry
watyzacji (Dz. U. Nr 44, poz. 202 i z 1994 r. Nr 84, 
poz. 385). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

142 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 
,', 

z dnia 12 lutego 1996 r. 

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od dochodów niektórychi ~nków spółdzielczych . 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 

• J 

Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, 
poz. 25 i Nr 85, poz. 426) zarządza się, co następuje: 

• 



p 

Monitor Polski Nr 12 - 230- Poz. 142 i 143 

§ 1. 1. Zarządza się zaniechanie poboru podatku do
chodowego od osób prawnych za 1995 r. od dochodów 
banków spółdzielczych tworzących banki regionalne 
na podstawie ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o re
strukturyzacji banków spółdzielczych i Banku Gospo
darki Żywnościowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. Nr 80, poz. 369 i z 1995 r. Nr 142, poz. 704). 

2. Zaniechanie, o którym mowa w ust. 1, stosuje się 

do banków, które przeznaczą na fundusz zasobowy co 
najmniej 75% wykazanego za 1995 r. w rachunku zy
sków i strat zysku brutto, ustalonego zgodnie z odręb
nymi przepisami. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

143 

OBWIESZCZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

z dnia 31 stycznia 1996 r. 

w sprawie zmian w wykazie decyzji o udzieleniu zezwoleń na podjęcie działalności organizacji zbiorowego 
zarządzania prawami autorskimi lub prawami pokrewnymi. 

Na podstawie art. 104 ust. 6 ustawy z dnia 4 lutego 
1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 
Nr 24, poz. 83 i Nr 43, poz. 170) ogłasza się, co następuje: 

zacji zbiorowego zarządzania prawami autorskimi lub 
prawami pokrewnymi (Monitor Polski Nr 39, poz. 472) 
wprowadza się następujące zmiany: 

W wykazie stanowiącym załącznik do obwieszcze
nia Ministra Kultury i Sztuki z dnia 21 lipca 1995 r. 
w sprawie ogłoszenia decyzji Ministra Kultury i Sztuki 
o udzieleniu zezwoleń na podjęcie działalności organi-

1) decyzje ujęte w wykazie oznacza się kolejnymi licz
bami porządkowymi od 1 do 14, 

Numer I Data Lp. decyzji wydania decyzji , 

O 1 2 

15 DPA. 041/Z/27,95 16 śierpnia 1995 r. 

, 

; ~1 , 
, ci 

, , 
;di 

,. 
'0, 

l 

2) wykaz uzupełnia się decyzją oznaczoną liczbą po
rządkową 15 w następującym brzmieniu: 

Oznaczenie strony 
(nazwa organizacji 

Rozstrzygnięcie zbiorowego zarządzania (sentencja decyzji) Uzasadnienie Uwagi 
prawami autorskimi lub 
prawami pokrewnymi) 

3 4 5 6 

Stowarzyszenie Zbioro- u'dzielenie zezwolenia: 
wego Zarządzania Pra-
wami Autorskimi Twór- 1) na zbiorowe zarządzanie 
ców Dzieł Naukowych prawami autorskimi do 
i Technicznych utworów naukowych 

i technicznych w zakre-
siedziba: sie: 
Politechnika 

a) zwielokrotniania, Świętokrzyska 
Al. 1000-lecia Państwa b) wprowadzania do 
Polskiego 7 obrotu, 
25-314 Kielce c) rozpowszechniania 

" 

2) na pobieranie od ośrod-
ków informacji lub doku-
mentacji naukowo-tech-
nicznej wynagrodzenia 
za odpłatne udostępnia-
nie egzemplarzy frag-
mentów utworów 

Minister Kultury i Sztuki: K. Dejmek 


